2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Я
Ставропольской городской Думы

14 января 2020 г.                         г. Ставрополь                                        № 9-п

Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими Ставропольской городской Думы о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с постановлением председателя Ставропольской городской Думы от 23 октября 2019 г. № 53-п «О структуре аппарата Ставропольской городской Думы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   Положение    о    порядке  сообщения   муниципальными
служащими Ставропольской городской Думы о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
          постановление главы города Ставрополя от 19 августа 2016 г. № 55-п                                     «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими Ставропольской городской Думы о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;
	постановление председателя Ставропольской городской Думы от                        21 ноября 2016 г. № 29-п «О внесении изменений в Положение о порядке сообщения муниципальными служащими Ставропольской городской Думы о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное постановлением главы города Ставрополя от 19 августа 2016 г. № 55-п».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Ставропольской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Ставропольской городской Думы                                                       Г.С. Колягин